
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Odbieranie odpadów komunalnych z terenu gminy Kunów od właścicieli nieruchomości, na

których zamieszkują mieszkańcy i ich zagospodarowanie na okres od 01.03.2022 r. do
31.05.2022 r.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Kunów

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 291009805

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Warszawska 45B

1.4.2.) Miejscowość: Kunów

1.4.3.) Kod pocztowy: 27-415

1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL721 - Kielecki

1.4.7.) Numer telefonu: +48 412613174

1.4.8.) Numer faksu: +48 412613194

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@kunow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kunow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00047734/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-02-04 17:52

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00040397/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00047734/01 z dnia 2022-02-04

2022-02-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika
to z odrębnych przepisów:
Warunek zostanie spełniony gdy Wykonawca wykaże, iż posiada:
− wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od
właścicieli nieruchomości prowadzonego na podstawie art. 9b ust. 2 ustawy z dnia 13 września
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888, 1648 i 2151)
przez Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie; − wpis do rejestru, o którym mowa w art. 49 ust. 1
ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2021 r. poz. 779 i 2151) prowadzonego
przez Marszałka Województwa w zakresie transportu odpadów; − wpis do rejestru podmiotów
odbierających zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny zgodnie z przepisami wynikającymi z
obowiązującej ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2021 r. poz. 779 i 2151); −
zezwolenie na wytwarzanie odpadów z uwzględnieniem przetwarzania odpadów w związku z
eksploatacją sortowni odpadów lub pozwolenie zintegrowane obejmujące wytwarzanie odpadów
z uwzględnieniem przetwarzania odpadów w związku z eksploatacją sortowni odpadów lub
zezwolenie na przetwarzanie odpadów w związku z eksploatacją sortowni odpadów, w zakresie
obejmującym co najmniej odpady przewidziane do przetworzenia o kodzie 15 01 01, 15 01 02,
15 01 04, 15 01 05, 15 01 06, 20 01 01, 20 01 39, 20 01 02, 15 01 07, lub − umowę/y z
podmiotem/ami posiadającym/i ważne zezwolenie na wytwarzanie odpadów z uwzględnieniem
przetwarzania odpadów w związku z eksploatacją sortowni odpadów lub pozwolenia
zintegrowane obejmujące wytwarzanie odpadów z uwzględnieniem przetwarzania odpadów w
związku z eksploatacją sortowni odpadów lub zezwolenie na przetwarzanie odpadów w związku
z eksploatacją sortowni odpadów, w zakresie obejmującym co najmniej odpady przewidziane do
przetworzenia o kodzie 15 01 01, 15 01 02, 15 01 04, 15 01 05, 15 01 06, 20 01 01, 20 01 39, 20
01 02, 15 01 07, lub − promesę od podmiotu/ów posiadającego/ych ważne zezwolenie na
wytwarzanie odpadów z uwzględnieniem przetwarzania odpadów w związku z eksploatacją
sortowni odpadów lub pozwolenie zintegrowane obejmujące wytwarzanie odpadów z
uwzględnieniem przetwarzania odpadów w związku z eksploatacją sortowni odpadów lub
zezwolenie na przetwarzanie odpadów w związku z eksploatacją sortowni odpadów, w zakresie
obejmującym co najmniej odpady przewidziane do przetworzenia o kodzie 15 01 01, 15 01 02,
15 01 04, 15 01 05, 15 01 06, 20 01 01, 20 01 39, 20 01 02, 15 01 07, gwarantującą zawarcie
przez podmiot/y wystawiający/e promesę umowy z Wykonawcą na przyjęcie do
zagospodarowania i poddania procesowi ręcznego lub mechanicznego sortowania odpadów
komunalnych o kodach 15 01 01, 15 01 02, 15 01 04, 15 01 05, 15 01 06, 20 01 01, 20 01 39, 20
01 02, 15 01 07, pochodzących z terenu Gminy Kunów, w sytuacji gdy oferta Wykonawcy
zostanie uznana przez Zamawiającego za najkorzystniejszą. Zarówno zezwolenia, o których
mowa powyżej, jak i umowy z podmiotami posiadającymi takie zezwolenie powinny
gwarantować przyjęcie i poddanie procesowi ręcznego lub mechanicznego sortowania, co
najmniej 75 Mg/na okres trwania umowy (nie mniej niż 25 Mg/miesięcznie) odpadów frakcji
metale i tworzywa sztuczne (łącznie odpady o kodach 15 01 02, 15 01 04, 15 01 05, 15 01 06,
20 01 39), co najmniej 12 Mg/na okres trwania umowy (nie mniej niż 4 Mg/miesięcznie) odpadów
frakcji papier (łącznie odpady o kodach 15 01 01, 20 01 01) oraz co najmniej 50 Mg/na okres
trwania umowy (nie mniej niż 16,5 Mg/miesięcznie) odpadów frakcji szkło bezbarwne i kolorowe
(łącznie odpady o kodach 20 01 02, 15 01 07) pochodzących z terenu Gminy Kunów. W celu
spełnienia wymogu dotyczącego ilości odpadów, jakie mogą być poddane procesowi sortowania
Zamawiający dopuszcza możliwość łączenia posiadanego zezwolenia na wytwarzanie odpadów
z uwzględnieniem przetwarzania odpadów w związku z eksploatacją sortowni odpadów lub

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00047734/01 z dnia 2022-02-04

2022-02-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



pozwolenia zintegrowanego obejmującego wytwarzanie odpadów z uwzględnieniem
przetwarzania odpadów w związku z eksploatacją sortowni odpadów lub zezwolenia na
przetwarzanie odpadów w związku z eksploatacją sortowni odpadów z umową lub umowami z
podmiotami posiadającymi takie zezwolenia.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Na potwierdzenie należy złożyć:
- dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w
zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na okres co najmniej
od daty zawarcia umowy do zakończenia realizacji zamówienia, na sumę gwarancyjną
określoną przez Zamawiającego - to jest na kwotę nie mniejszą niż 500.000,00 PLN. W
przypadku posiadania umowy ubezpieczenia na krótszy okres niż termin realizacji zamówienia
Wykonawca dodatkowo musi złożyć oświadczenie, że ubezpieczy się na pozostały okres. W
przypadku opłacania polisy w ratach, Wykonawca zobowiązany jest do niezwłocznego
przedłożenia kopii kolejnych wpłat oraz polis.
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
Na potwierdzenie niniejszego warunku należy złożyć:
- wykaz usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również
wykonywanych (w ciągu następujących po sobie 12 miesięcy) w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości,
przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane lub są
wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających czy te usługi zostały wykonane lub są
wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne
dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane, a w
przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli Wykonawca z
przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - oświadczenie
Wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych
referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być
wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy;
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w tym okresie wykonał:
- co najmniej jedną usługę odbierania odpadów komunalnych z nieruchomości, na których
zamieszkują mieszkańcy, w ilości co najmniej 1.000 Mg/rok niesegregowanych (zmieszanych)
odpadów komunalnych oraz co najmniej 100 Mg/rok odpadów komunalnych gromadzonych
selektywnie (papier, szkło, tworzywa sztuczne). Usługi odbierania odpadów komunalnych były
świadczone również na terenach zabudowy wielorodzinnej (spółdzielni mieszkaniowych lub
wspólnot mieszkaniowych) obejmujących co najmniej 10 lokali mieszkalnych;
- wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu lub urządzeń technicznych, dostępnych Wykonawcy w
celu wykonania zamówienia publicznego wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi
zasobami; Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje
wyposażeniem umożliwiającym odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości,
w tym: • co najmniej trzy pojazdy przystosowane do odbierania niesegregowanych
(zmieszanych) odpadów komunalnych, • co najmniej dwa pojazdy przystosowane do odbioru
selektywnie zebranych odpadów komunalnych, w tym jeden pojazd z systemem HDS do obsługi
pojemników typu „dzwon”, • co najmniej jeden pojazd do odbierania odpadów bez funkcji
kompaktującej, • przy czym udział pojazdów przeznaczonych do realizacji zadania w zakresie
wywozu odpadów musi spełniać wymogi z art. 68a w związku art. 68b punkt 3 lit. d ustawy z dnia
11 stycznia 2018 r. o elektromobilności i paliwach alternatywnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 110 i
2269) • będące w dyspozycji Wykonawcy wyżej wymienione pojazdy, winny być trwale i
czytelnie oznakowane, w widocznym miejscu, nazwą firmy oraz danymi adresowymi i numerem
telefonu Wykonawcy odbierającego odpady, winny być zarejestrowane, dopuszczone do ruchu,
posiadać aktualne badania techniczne i świadectwa dopuszczenia do ruchu, • konstrukcja wyżej
wymienionych pojazdów winna zabezpieczać przed rozwiewaniem i rozpylaniem przewożonych
odpadów oraz minimalizować oddziaływanie czynników atmosferycznych na te odpady, • wyżej

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00047734/01 z dnia 2022-02-04

2022-02-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



wymienione pojazdy winny być wyposażone w narzędzia lub urządzenia umożliwiające
sprzątanie terenu po opróżnieniu pojemników, • Wykonawca ma obowiązek udostępnienia
Zamawiającemu aplikacji umożliwiającej monitorowanie lokalizacji wszystkich pojazdów
realizujących usługę na jednej platformie, a dostęp do systemu monitorowania odbywał się
będzie z poziomu przeglądarki internetowej. Wykonawca zapewni Zamawiającemu, w całym
okresie realizacji zamówienia, możliwość monitorowania pracy pojazdów Wykonawcy
obejmującego: śledzenie pozycji pojazdów w czasie rzeczywistym w oparciu o wykorzystanie
systemu monitorowania i komunikowania się z nimi w dowolnym momencie w celu odczytu
wyżej wymienionych danych. Pamięć danych powinna być przechowywana i odczytywalna
minimum przez okres 90 dni, przy czym odczytanie danych nie może powodować kasowania
zawartości pamięci urządzenia monitorującego,
• baza magazynowo - transportowa usytuowana w gminie Kunów lub w odległości nie większej
niż 60 km od granicy gminy Kunów, na terenie, do którego Wykonawca posiada tytuł prawny,
• urządzenia do selektywnego gromadzenia odpadów komunalnych przed ich transportem do
miejsc przetwarzania na terenie bazy magazynowo - transportowej.

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika
to z odrębnych przepisów:
Warunek zostanie spełniony gdy Wykonawca wykaże, iż posiada:
− wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od
właścicieli nieruchomości prowadzonego na podstawie art. 9b ust. 2 ustawy z dnia 13 września
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888, 1648 i 2151)
przez Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie; − wpis do rejestru, o którym mowa w art. 49 ust. 1
ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2021 r. poz. 779 i 2151) prowadzonego
przez Marszałka Województwa w zakresie transportu odpadów; − wpis do rejestru podmiotów
odbierających zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny zgodnie z przepisami wynikającymi z
obowiązującej ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2021 r. poz. 779 i 2151); −
zezwolenie na wytwarzanie odpadów z uwzględnieniem przetwarzania odpadów w związku z
eksploatacją sortowni odpadów lub pozwolenie zintegrowane obejmujące wytwarzanie odpadów
z uwzględnieniem przetwarzania odpadów w związku z eksploatacją sortowni odpadów lub
zezwolenie na przetwarzanie odpadów w związku z eksploatacją sortowni odpadów, w zakresie
obejmującym co najmniej odpady przewidziane do przetworzenia o kodzie 15 01 01, 15 01 02,
15 01 05, 15 01 06, 20 01 01, 20 01 39, 20 01 02, 15 01 07, lub − umowę/y z podmiotem/ami
posiadającym/i ważne zezwolenie na wytwarzanie odpadów z uwzględnieniem przetwarzania
odpadów w związku z eksploatacją sortowni odpadów lub pozwolenia zintegrowane obejmujące
wytwarzanie odpadów z uwzględnieniem przetwarzania odpadów w związku z eksploatacją
sortowni odpadów lub zezwolenie na przetwarzanie odpadów w związku z eksploatacją sortowni
odpadów, w zakresie obejmującym co najmniej odpady przewidziane do przetworzenia o kodzie
15 01 01, 15 01 02, 15 01 05, 15 01 06, 20 01 01, 20 01 39, 20 01 02, 15 01 07, lub − promesę
od podmiotu/ów posiadającego/ych ważne zezwolenie na wytwarzanie odpadów z
uwzględnieniem przetwarzania odpadów w związku z eksploatacją sortowni odpadów lub
pozwolenie zintegrowane obejmujące wytwarzanie odpadów z uwzględnieniem przetwarzania
odpadów w związku z eksploatacją sortowni odpadów lub zezwolenie na przetwarzanie
odpadów w związku z eksploatacją sortowni odpadów, w zakresie obejmującym co najmniej
odpady przewidziane do przetworzenia o kodzie 15 01 01, 15 01 02, 15 01 05, 15 01 06, 20 01
01, 20 01 39, 20 01 02, 15 01 07, gwarantującą zawarcie przez podmiot/y wystawiający/e
promesę umowy z Wykonawcą na przyjęcie do zagospodarowania i poddania procesowi
ręcznego lub mechanicznego sortowania odpadów komunalnych o kodach 15 01 01, 15 01 02,

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00047734/01 z dnia 2022-02-04

2022-02-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



15 01 05, 15 01 06, 20 01 01, 20 01 39, 20 01 02, 15 01 07, pochodzących z terenu Gminy
Kunów, w sytuacji gdy oferta Wykonawcy zostanie uznana przez Zamawiającego za
najkorzystniejszą. Zarówno zezwolenia, o których mowa powyżej, jak i umowy z podmiotami
posiadającymi takie zezwolenie powinny gwarantować przyjęcie i poddanie procesowi ręcznego
lub mechanicznego sortowania, co najmniej 75 Mg/na okres trwania umowy (nie mniej niż 25
Mg/miesięcznie) odpadów frakcji metale i tworzywa sztuczne (łącznie odpady o kodach 15 01
02, 15 01 05, 15 01 06, 20 01 39), co najmniej 12 Mg/na okres trwania umowy (nie mniej niż 4
Mg/miesięcznie) odpadów frakcji papier (łącznie odpady o kodach 15 01 01, 20 01 01) oraz co
najmniej 50 Mg/na okres trwania umowy (nie mniej niż 16,5 Mg/miesięcznie) odpadów frakcji
szkło bezbarwne i kolorowe (łącznie odpady o kodach 20 01 02, 15 01 07) pochodzących z
terenu Gminy Kunów. W celu spełnienia wymogu dotyczącego ilości odpadów, jakie mogą być
poddane procesowi sortowania Zamawiający dopuszcza możliwość łączenia posiadanego
zezwolenia na wytwarzanie odpadów z uwzględnieniem przetwarzania odpadów w związku z
eksploatacją sortowni odpadów lub pozwolenia zintegrowanego obejmującego wytwarzanie
odpadów z uwzględnieniem przetwarzania odpadów w związku z eksploatacją sortowni odpadów
lub zezwolenia na przetwarzanie odpadów w związku z eksploatacją sortowni odpadów z umową
lub umowami z podmiotami posiadającymi takie zezwolenia.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Na potwierdzenie należy złożyć:
- dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w
zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na okres co najmniej
od daty zawarcia umowy do zakończenia realizacji zamówienia, na sumę gwarancyjną
określoną przez Zamawiającego - to jest na kwotę nie mniejszą niż 500.000,00 PLN. W
przypadku posiadania umowy ubezpieczenia na krótszy okres niż termin realizacji zamówienia
Wykonawca dodatkowo musi złożyć oświadczenie, że ubezpieczy się na pozostały okres. W
przypadku opłacania polisy w ratach, Wykonawca zobowiązany jest do niezwłocznego
przedłożenia kopii kolejnych wpłat oraz polis.
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
Na potwierdzenie niniejszego warunku należy złożyć:
- wykaz usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również
wykonywanych (w ciągu następujących po sobie 12 miesięcy) w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości,
przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane lub są
wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających czy te usługi zostały wykonane lub są
wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne
dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane, a w
przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli Wykonawca z
przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - oświadczenie
Wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych
referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być
wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy;
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w tym okresie wykonał:
- co najmniej jedną usługę odbierania odpadów komunalnych z nieruchomości, na których
zamieszkują mieszkańcy, w ilości co najmniej 1.000 Mg/rok niesegregowanych (zmieszanych)
odpadów komunalnych oraz co najmniej 100 Mg/rok odpadów komunalnych gromadzonych
selektywnie (papier, szkło, tworzywa sztuczne). Usługi odbierania odpadów komunalnych były
świadczone również na terenach zabudowy wielorodzinnej (spółdzielni mieszkaniowych lub
wspólnot mieszkaniowych) obejmujących co najmniej 10 lokali mieszkalnych;
- wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu lub urządzeń technicznych, dostępnych Wykonawcy w
celu wykonania zamówienia publicznego wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi
zasobami; Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje
wyposażeniem umożliwiającym odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości,

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00047734/01 z dnia 2022-02-04

2022-02-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



w tym: • co najmniej trzy pojazdy przystosowane do odbierania niesegregowanych
(zmieszanych) odpadów komunalnych, • co najmniej dwa pojazdy przystosowane do odbioru
selektywnie zebranych odpadów komunalnych, w tym jeden pojazd z systemem HDS do obsługi
pojemników typu „dzwon”, • co najmniej jeden pojazd do odbierania odpadów bez funkcji
kompaktującej, • będące w dyspozycji Wykonawcy wyżej wymienione pojazdy, winny być trwale i
czytelnie oznakowane, w widocznym miejscu, nazwą firmy oraz danymi adresowymi i numerem
telefonu Wykonawcy odbierającego odpady, winny być zarejestrowane, dopuszczone do ruchu,
posiadać aktualne badania techniczne i świadectwa dopuszczenia do ruchu, • konstrukcja wyżej
wymienionych pojazdów winna zabezpieczać przed rozwiewaniem i rozpylaniem przewożonych
odpadów oraz minimalizować oddziaływanie czynników atmosferycznych na te odpady, • wyżej
wymienione pojazdy winny być wyposażone w narzędzia lub urządzenia umożliwiające
sprzątanie terenu po opróżnieniu pojemników, • Wykonawca ma obowiązek udostępnienia
Zamawiającemu aplikacji umożliwiającej monitorowanie lokalizacji wszystkich pojazdów
realizujących usługę na jednej platformie, a dostęp do systemu monitorowania odbywał się
będzie z poziomu przeglądarki internetowej. Wykonawca zapewni Zamawiającemu, w całym
okresie realizacji zamówienia, możliwość monitorowania pracy pojazdów Wykonawcy
obejmującego: śledzenie pozycji pojazdów w czasie rzeczywistym w oparciu o wykorzystanie
systemu monitorowania i komunikowania się z nimi w dowolnym momencie w celu odczytu
wyżej wymienionych danych. Pamięć danych powinna być przechowywana i odczytywalna
minimum przez okres 90 dni, przy czym odczytanie danych nie może powodować kasowania
zawartości pamięci urządzenia monitorującego,• baza magazynowo - transportowa usytuowana
w gminie Kunów lub w odległości nie większej niż 60 km od granicy gminy Kunów, na terenie, do
którego Wykonawca posiada tytuł prawny,
• urządzenia do selektywnego gromadzenia odpadów komunalnych przed ich transportem do
miejsc przetwarzania na terenie bazy magazynowo - transportowej.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału
w postępowaniu

Przed zmianą: 
1)dec. o wpisie lub zaświad. o wpisie do rejestru dział. reg. w zakresie odbierania odpadów kom.
od właścicieli nieruchom. prowadzonego na podst. art. 9b ust. 2 ustawy z dnia 13.09.1996 r. o
utrzymaniu czystości i porządku w gminach przez Burmistrza Miasta i Gminy w
Kunowie;2)aktualny dokument o wpisie do rejestru, o którym mowa w art. 49 ust. 1 ustawy z dnia
14.12.2012 r. o odpadach prowadz. przez Marszałka Wojew. w zakresie transportu odpadów;3)
aktualny dokument o wpisie do rejestru podmiotów odbierających zużyty sprzęt elektryczny i
elektroniczny zgodnie z przepisami wynik. z obow. ustawy z dnia 14.12.2012 r. o
odpadach4)zezwolenie na wytwarz. odpadów z uwzględ. przetwarzania odpadów w zw. z
eksploatacją sortowni odpadów lub pozwolenie zintegrowane obejmujące wytwarz. odpadów z
uwzględ. przetwarzania odpadów w zw. z eksploatacją sortowni odpadów lub zezwolenie na
przetwarzanie odpadów w zw. z eksploatacją sortowni odpadów, w zakresie obejmującym co
najmniej odpady przewidziane do przetworzenia o kodzie15 01 01,15 01 02,15 01 04,15 01
05,15 01 06,20 01 01,20 01 39,20 01 02,15 01 07,lub5)umowę/y z podmiotem/ami
posiadającym/i ważne zezwolenie na wytwarz. odpadów z uwzględ. przetwarzania odpadów w
zw. z eksploatacją sortowni odpadów lub pozwolenia zintegrowane obejmujące wytwarz.
odpadów z uwzględn. przetwarzania odpadów w zw. z eksploatacją sortowni odpadów lub
zezwolenie na przetwarzanie odpadów w zw. z eksploatacją sortowni odpadów, w zakresie
obejmującym co najmniej odpady przewidziane do przetworzenia o kodzie15 01 01,15 01 02,15
01 04,15 01 05,15 01 06,20 01 01,20 01 39,20 01 02,15 01 07,lub6)promesę od podmiotu/ów
posiadającego/ych ważne zezwolenie na wytwarz. odpadów z uwzględn. przetwarzania
odpadów w zw. z eksploatacją sortowni odpadów lub pozwolenie zintegrowane obejmujące

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00047734/01 z dnia 2022-02-04

2022-02-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



wytwarz. odpadów z uwzględn. przetwarzania odpadów w zw. z eksploatacją sortowni odpadów
lub zezwolenie na przetwarzanie odpadów w zw. z eksploatacją sortowni odpadów, w zakresie
obejmującym co najmniej odpady przewidziane do przetworzenia o kodzie15 01 01,15 01 02,15
01 04,15 01 05,15 01 06,20 01 01,20 01 39,20 01 02,15 01 07, gwarantującą zawarcie przez
podmiot/y wystawiający/e promesę umowy z Wyk. na przyjęcie do zagospod. i poddania
procesowi ręcznego lub mechanicznego sortowania odpadów komunalnych o kodach15 01
01,15 01 02,15 01 04,15 01 05,15 01 06,20 01 01,20 01 39,20 01 02,15 01 07,pochodzących z
terenu Gminy Kunów, w sytuacji gdy oferta Wyk. zostanie uznana przez Zam. za
najkorzystniejszą; 7) wykaz usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się
lub ciągłych również wykonywanych(w ciągu następujących po sobie 12 mcy) w okresie
ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działal. jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem
ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane
lub są wykonywane, oraz zał. dowodów określających czy te usługi zostały wykonane lub są
wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne
dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane, a w
przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli Wyk. z przyczyn
niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - ośw. Wyk.; w przypadku
świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne
dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie
ostatnich 3 mcy - zał. nr 5 do SWZ;8) wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu lub urządzeń
technicznych, dostępnych Wyk. w celu wykonania zam. publ. wraz z informacją o podstawie do
dysponowania tymi zasobami - załącznik nr 6 do SWZ; 9) dokument potwierdzający, że Wyk.
jest ubezpieczony od odpowiedz. cyw. w zakresie prowadzonej dział. zw. z przedmiotem
zamówienia na okres co najmn. od daty zawarcia umowy do zakończenia realizacji zamówienia,
na sumę gwaran. określoną przez Zam. - to jest na kwotę nie mniejszą niż 500.000 PLN.

Po zmianie: 
1)dec. o wpisie lub zaświad. o wpisie do rejestru dział. reg. w zakresie odbierania odpadów kom.
od właścicieli nieruchom. prowadzonego na podst. art. 9b ust. 2 ustawy z dnia 13.09.1996 r. o
utrzymaniu czystości i porządku w gminach przez Burmistrza Miasta i Gminy w
Kunowie;2)aktualny dokument o wpisie do rejestru, o którym mowa w art. 49 ust. 1 ustawy z dnia
14.12.2012 r. o odpadach prowadz. przez Marszałka Wojew. w zakresie transportu odpadów;3)
aktualny dokument o wpisie do rejestru podmiotów odbierających zużyty sprzęt elektryczny i
elektroniczny zgodnie z przepisami wynik. z obow. ustawy z dnia 14.12.2012 r. o
odpadach4)zezwolenie na wytwarz. odpadów z uwzględ. przetwarzania odpadów w zw. z
eksploatacją sortowni odpadów lub pozwolenie zintegrowane obejmujące wytwarz. odpadów z
uwzględ. przetwarzania odpadów w zw. z eksploatacją sortowni odpadów lub zezwolenie na
przetwarzanie odpadów w zw. z eksploatacją sortowni odpadów, w zakresie obejmującym co
najmniej odpady przewidziane do przetworzenia o kodzie15 01 01,15 01 02,15 01 05,15 01
06,20 01 01,20 01 39,20 01 02,15 01 07,lub5)umowę/y z podmiotem/ami posiadającym/i ważne
zezwolenie na wytwarz. odpadów z uwzględ. przetwarzania odpadów w zw. z eksploatacją
sortowni odpadów lub pozwolenia zintegrowane obejmujące wytwarz. odpadów z uwzględn.
przetwarzania odpadów w zw. z eksploatacją sortowni odpadów lub zezwolenie na
przetwarzanie odpadów w zw. z eksploatacją sortowni odpadów, w zakresie obejmującym co
najmniej odpady przewidziane do przetworzenia o kodzie15 01 01,15 01 02,15 01 05,15 01
06,20 01 01,20 01 39,20 01 02,15 01 07,lub6)promesę od podmiotu/ów posiadającego/ych
ważne zezwolenie na wytwarz. odpadów z uwzględn. przetwarzania odpadów w zw. z
eksploatacją sortowni odpadów lub pozwolenie zintegrowane obejmujące wytwarz. odpadów z
uwzględn. przetwarzania odpadów w zw. z eksploatacją sortowni odpadów lub zezwolenie na
przetwarzanie odpadów w zw. z eksploatacją sortowni odpadów, w zakresie obejmującym co
najmniej odpady przewidziane do przetworzenia o kodzie15 01 01,15 01 02,15 01 05,15 01
06,20 01 01,20 01 39,20 01 02,15 01 07, gwarantującą zawarcie przez podmiot/y wystawiający/e

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00047734/01 z dnia 2022-02-04

2022-02-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



promesę umowy z Wyk. na przyjęcie do zagospod. i poddania procesowi ręcznego lub
mechanicznego sortowania odpadów komunalnych o kodach15 01 01,15 01 02,15 01 05,15 01
06,20 01 01,20 01 39,20 01 02,15 01 07,pochodzących z terenu Gminy Kunów, w sytuacji gdy
oferta Wyk. zostanie uznana przez Zam. za najkorzystniejszą; 7) wykaz usług wykonanych, a w
przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych(w ciągu
następujących po sobie 12 mcy) w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działal. jest
krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów,
na rzecz których usługi zostały wykonane lub są wykonywane, oraz zał. dowodów określających
czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których
mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi
zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a
jeżeli Wyk. z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - ośw.
Wyk.; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje
bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w
okresie ostatnich 3 mcy - zał. nr 5 do SWZ;8) wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu lub
urządzeń technicznych, dostępnych Wyk. w celu wykonania zam. publ. wraz z informacją o
podstawie do dysponowania tymi zasobami - załącznik nr 6 do SWZ; 9) dokument
potwierdzający, że Wyk. jest ubezpieczony od odpowiedz. cyw. w zakresie prowadzonej dział.
zw. z przedmiotem zamówienia na okres co najmn. od daty zawarcia umowy do zakończenia
realizacji zamówienia, na sumę gwaran. określoną przez Zam. - to jest na kwotę nie mniejszą
niż 500.000 PLN.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-02-07 10:00

Po zmianie: 
2022-02-09 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-02-07 10:30

Po zmianie: 
2022-02-09 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-03-08

Po zmianie: 
2022-03-10

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00047734/01 z dnia 2022-02-04

2022-02-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Odbieranie odpadów komunalnych z terenu gminy Kunów od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy i ich zagospodarowanie na okres od 01.03.2022 r. do 31.05.2022 r.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Kunów
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 291009805
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Warszawska 45B
	1.4.2.) Miejscowość: Kunów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 27-415
	1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL721 - Kielecki
	1.4.7.) Numer telefonu: +48 412613174
	1.4.8.) Numer faksu: +48 412613194
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@kunow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kunow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00047734/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-02-04 17:52

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00040397/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



